TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO
Số: /KH-ĐT

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  tháng năm 2017

KẾ HOẠCH KÝ SỔ VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP ĐỢT 3 NĂM 2017

(Theo quyết định tốt nghiệp số: 3443/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 12/10/2017)
Địa điểm:Phòng Đào tạo - Trường Đại học Nông Lâm Tp.HCM

 Khoa/Bộ môn
Thứ tự số vào sổ

Số lượng sinh viên (SV)/Lớp
Thời gian Ngày

Chăn nuôi thú y

1813/2017 – 1846/2017: 34 SV lớp DH09,10,11,12 07h30 – 08h00

14/11/2017

1847/2017 – 1864/2017: 18 SV lớp DH13CN
08h00 – 08h45 1865/2017 – 1872/2017: 08 SV lớp DH13DY

1873/2017 – 1897/2017: 25 SV lớp DH13TA

Lâm nghiệp

2084/2017 – 2100/2017: 17 SV lớp DH12 08h45 – 09h00
2101/2017 – 2140/2017: 40 SV lớp DH13CB,GB,GN 09h00 – 09h30
2141/2017 – 2163/2017: 23 SV lớp DH13KL,13LN

09h30 – 10h00
2175/2017 – 2190/2017: 16 SV lớp DH13NK,13QR

Nông học
2438/2017 – 2463/2017: 26 SV lớp DH11,12,13

10h00 – 10h45
2464/2017 – 2490/2017: 27 SV lớp TC10,11,12

QLĐĐ & BĐS

2617/2017 – 2639/2017: 23 SV lớp CD11,12,13CQ
08h00 – 08h45 2640/2017 – 2651/2017: 11 SV lớp DH10,11,12

2659/2017: 01 SV lớp DH12TB
2660/2017 – 2671/2017: 12 SV lớp DH13DC

08h45 – 09h15
2672/2017 – 2704/2017: 33 SV lớp DH13QD
2705/2017 – 2791/2017 + 3151/2017: 88 SV lớp DH13QL 09h15 – 10h00
2823/2017 – 2826/2017: 04 SV lớp DH13TB;LT12,15 10h00 – 10h10

Thuỷ sản

3069/2017 – 3078/2017: 10 SV lớp CD12,13CS;DH11,12 08h00 – 08h15
3079/2017 – 3100/2017: 22 SV lớp DH13CT

08h15 – 08h45
3101/2017 – 3112/2017: 12 SV lớp DH13KS
3113/2017 – 3135/2017: 23 SV lớp DH13NT

08h45 – 09h15
3136/2017 – 3150/2017: 15 SV lớp DH13NY

Lưu ý:

     - Sinh viên đến phòng Đào tạo ký sổ văn bằng theo thứ tự số vào sổ, đến đúng giờ, ăn mặc
lịch sự, không nhờ người khác ký thay và mang theo thủ tục đầy đủ gồm: phiếu thanh toán tài sản
(chỉ những sinh viên có tên trong danh sách còn nợ nhưđã thông báo), chứng minh nhân dân, biên
nhận cấp bằng (nếu có).

-  Sinh viên không dự lễ trao bằng tốt nghiệp thì không ký sổ văn bằng theo kế hoạch trên.

-  Những sinh viên không tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp vui lòng đến phòng Đào tạo nhận bằng
vào sáng thứ 2 và thứ 3 hàng tuần từ 08h00 đến 10h00 sau ngày 30/11/2017 (trừ ngày lễ, tết, ngày
nghỉ theo quy định và những ngày phòng Đào tạo có lịch ký sổ phát bằng cho những sinh viên
khác).

-  Những sinh viên có mặt ký vào sổ văn bằng thì sẽ tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp. Lễ trao
bằng tốt nghiệp tổ chức vào lúc 8h00 ngày 15/11/2017 tại Hội trường Phượng Vỹ - P.100

Nơi nhận:

- Khoa/Bộ môn (để thông báo);
- TT.HTSV&QHDN;
- Lưu P.CTSV, P.ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

TS.TRẦN ĐÌNH LÝ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO
Số:            /KH-ĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm
2017

KẾ HOẠCH KÝ SỔ VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP ĐỢT 3 NĂM 2017
(Theo quyết định tốt nghiệp số: 3443/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 12/10/2017)

Địa điểm: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Nông Lâm Tp.HCM

Khoa/Bộ môn
Thứ tự số vào sổ

Số lượng sinh viên (SV)/Lớp
Thời gian Ngày

Cơ khí - Công nghệ

1648/2017 – 1690/2017: 43 SV các lớp DH10,11,12 07h30 – 08h00

20/11/2017

1691/2017 – 1721/2017: 18 SV lớp DH13CC,CD 08h00 – 08h15
1722/2017 – 1746/2017: 25 SV lớp DH13CK 08h15 – 09h00
1747/2017 – 1759/2017: 13 SV lớp DH13NL 09h00 – 09h15
1760/2017 – 1784/2017: 25 SV lớp DH13OT

09h15 – 10h00
1785/2017 – 1812/2017: 28 SV lớp DH13TD

Công nghệ hoá học 1898/2017 – 1919/2017: 22 SV lớp DH12,13 10h00 – 10h30

Ngoại ngữ - Sư phạm
2491/2017 – 2507/2017: 17 SV lớp DH11,12 08h00 – 08h15
2508/2017 – 2598/2017: 91 SV lớp DH13AV 08h15 – 09h15
2599/2017 – 2616/2017: 18 SV lớp DH13SP 09h15 – 10h00

Công nghệ thông tin
2917/2017 – 2952/2017: 36 SV lớp CĐ; DH09,10,12 10h00 – 10h30
2953/2017 – 2985/2017: 33 SV lớp DH13DT 08h00 – 08h30

Công nghệ thực phẩm

2986/2017 – 3013/2017: 28 SV lớp DH12BQ,DD,TP;13BQ 08h30 – 08h45
3029/2017 – 3052/2017: 24 SV lớp DH13DD 08h45 – 09h00
3053/2017 – 3067/2017: 15 SV lớp DH13VT

09h00 – 09h15
3068/2017: 01 SV lớp LT12BQ

Lưu ý:

- Sinh viên đến phòng Đào tạo ký sổ văn bằng theo thứ tự số vào sổ, đến đúng giờ, ăn mặc lịch sự,
không nhờ người khác ký thay và mang theo thủ tục đầy đủ gồm: phiếu thanh toán tài sản (chỉ
những sinh viên có tên trong danh sách còn nợ nhưđã thông báo), chứng minh nhân dân, biên nhận
cấp bằng (nếu có).

-  Sinh viên không dự lễ trao bằng tốt nghiệp thì không ký sổ văn bằng theo kế hoạch trên.

-  Những sinh viên không tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp vui lòng đến phòng Đào tạo nhận bằng
vào sáng thứ 2 và thứ 3 hàng tuần từ 08h00 đến 10h00 sau ngày 30/11/2017 (trừ ngày lễ, tết, ngày
nghỉ theo quy định và những ngày phòng Đào tạo có lịch ký sổ phát bằng cho những sinh viên
khác).

-  Những sinh viên có mặt ký vào sổ văn bằng thì sẽ tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp. Lễ trao
bằng tốt nghiệp tổ chức vào lúc 8h00 ngày 21/11/2017 tại Hội trường Phượng Vỹ - P.100

Nơi nhận:

- Khoa/Bộ môn (để thông báo);
- TT.HTSV&QHDN;
- Lưu P.CTSV, P.ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

TS.TRẦN ĐÌNH LÝ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHÒNG ĐÀO TẠO
Số:            /KH-ĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2017

KẾ HOẠCH KÝ SỔ VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP ĐỢT 3 NĂM 2017
(Theo quyết định tốt nghiệp số: 3443/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 12/10/2017)

Địa điểm: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Nông Lâm Tp.HCM

Khoa/Bộ môn
Thứ tự số vào sổ

Số lượng sinh viên (SV)/Lớp
Thời gian Ngày

Kinh tế

1920/2017 – 1944/2017: 25 SV lớp CD; DH10,11,12 07h30 – 08h00

23/11/2017

1945/2017 – 1952/2017: 08 SVlớp DH13:KE
08h00 – 08h45 1963/2017 – 1987/2017: 25 SV lớp DH13KM

1988/2017 – 2007/2017: 20 SV lớp DH13KN
2008/2017 – 2031/2017: 24 SV lớp DH13KT,PT,QT 08h45 – 09h00
2032/2017 – 2047/2017: 17 SV lớp DH13TC,TM 08h00 – 08h15
2048/2017 – 2083/2017: 27 SV lớp DH14;
LT14,15;TC08,09,11

08h15 – 08h30

Môi trường & tài nguyên

2191/2017 – 2210/2017: 20 SV lớp DH10,11,12 08h30 – 08h45
2211/2017 – 2251/2017: 41 SV lớp DH13CH,13DL 08h45 – 09h15
2252/2017 – 2330/2017: 79 SV lớp DH13GI,13MT 09h15 – 10h15
2331/2017 – 2361/2017: 31 SV lớp DH13QM 08h00 – 08h30
2417/2017 – 2437/2017: 21 SV lớp DH13TK 08h30 – 08h45

Công nghệ sinh học

2872/2017 – 2830/2017: 04 SV lớp DH9,11,12
08h45 – 09h15

2831/2017 – 2858/2017: 28 SV lớp DH13SHA
2859/2017 – 2886/2017: 28 SV lớp DH13SHB

09h15 – 09h45 2887/2017 – 2916/2017: 29 SV lớp DH13SM
2916/2017: 01 SV lớp LT15SH

Lưu ý:

- Sinh viên đến phòng Đào tạoký sổ văn bằng theo thứ tự số vào sổ, đến đúng giờ, ăn mặc lịch sự,
không nhờ người khác ký thay và mang theo thủ tục đầy đủ gồm: phiếu thanh toán tài sản (chỉ
những sinh viên có tên trong danh sách còn nợ nhưđã thông báo), chứng minh nhân dân, biên nhận
cấp bằng (nếu có).

-  Sinh viên không dự lễ trao bằng tốt nghiệp thì không ký sổ văn bằng theo kế hoạch trên.

-  Những sinh viên không tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp vui lòng đến phòng Đào tạo nhận bằng
vào sáng thứ 2 và thứ 3 hàng tuần từ 08h00 đến 10h00 sau ngày 30/11/2017 (trừ ngày lễ, tết, ngày
nghỉ theo quy định và những ngày phòng Đào tạo có lịch ký sổ phát bằng cho những sinh viên
khác).

-  Những sinh viên có mặt ký vào sổ văn bằng thì sẽ tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp. Lễ trao
bằng tốt nghiệp tổ chức vào lúc 8h00 ngày 24/11/2017 tại Hội trường Phượng Vỹ - P.100

Nơi nhận:

- Khoa/Bộ môn (để thông báo);
- TT.HTSV&QHDN;
- Lưu P.CTSV, P.ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

TS.TRẦN ĐÌNH LÝ